
I RALLYE  R.P.M.V. REGULARIDAD SPORT 11/10/2008

CLASIFICACION OFICIAL

PUESTO Nº INS CL. PILOTO / COPILOTO Vehiculo AÑO CLUB PUNTOS

1º 16 I G  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 1982 RPMV 41,0
2º 20 I P-75 Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI 1974 Carlos Aldecoa 56,0
3º 29 I G Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 1982 RPMV 57,0
4º 15 I G  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I 1981 RPMV 88,0
5º 18 I P-75  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 1969 RPMV 96,0
6º 26 I G  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 1982 RPMV 103,0
7º 31 I G Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 1981 RPMV 136,0
8º 19 I G  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 1983 HAMAIKA 183,0
9º 27 SIN G  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 1981 GTM Sport 186,0
10º 25 I G Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 1983 RPMV 190,0
11º 28 I G  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 1977 RPMV 207,0
12º 17 I G  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 1981 RPMV 219,0
13º 24 SIN G  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 1987 Esc. Nervion 289,0
14º 30 I G Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth 1988 RPMV 459,0
15º 23 SIN G Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 1982 RPMV 477,0
16º 22 I G  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover 1984 Mungia Racing  1.169,0
17º
18º
19º
20º
21º
22º
23º
24º 21 I P-75  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 1972 Gergorio Peñafiel Ret.

CLASIFICACION



I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT
SECCION 1

PUNTUACIONES  ABSOLUTAS  POR  CONTROLES  

TR-1 SAN COSME  I TR-2 SAN COSME II TR-3 RETES I
CONTROL EN KM. 1,810 2,240 3,840 5,010 6,134 1,810 2,240 3,840 5,010 6,134 2,997 4,405 5,260

PILOTO /
COPILOTO

15 I  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I -2,0 -6,0 1,0 -2,0 6,0 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 4,0 2,0 4,0
16 I  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 2,0 0,0 0,0 1,0 1,0 2,0 0,0 1,0 0,0 0,0 4,0 1,0 2,0
17 I  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 4,0 2,0 2,0 8,0 15,0 1,0 -1,0 3,0 -2,0 -1,0 18,0 -14,0 -7,0
18 I  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 1,0 -1,0 -1,0 -1,0 1,0 3,0 2,0 2,0 1,0 3,0 8,0 0,0 2,0
19 I  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 4,0 4,0 11,0 11,0 12,0 5,0 6,0 10,0 10,0 10,0 8,0 8,0 9,0
20 I Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI 2,0 -1,0 1,0 1,0 -1,0 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0 6,0 2,0 1,0
21 I  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 
22 I  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover 8,0 5,0 5,0 2,0 6,0 7,0 6,0 3,0 2,0 5,0 17,0 15,0 21,0
23 SIN Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 8,0 6,0 8,0 9,0 11,0 9,0 7,0 9,0 8,0 11,0 20,0 24,0 24,0
24 SIN  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 1,0 -4,0 -11,0 -7,0 -1,0 0,0 -5,0 -9,0 -6,0 -6,0 15,0 12,0 13,0
25 I Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 2,0 -3,0 -3,0 -12,0 -10,0 -2,0 -6,0 -7,0 -16,0 -10,0 4,0 5,0 8,0
26 I  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 -2,0 -3,0 2,0 -2,0 1,0 -5,0 -7,0 0,0 -3,0 -1,0 4,0 8,0 3,0
27 SIN  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 5,0 2,0 2,0 -2,0 -5,0 1,0 -2,0 1,0 -4,0 -3,0 13,0 4,0 11,0
28 I  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 -1,0 -2,0 7,0 18,0 8,0 -3,0 -2,0 1,0 -3,0 -2,0 5,0 -22,0 9,0
29 I Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 2,0 -1,0 1,0 1,0 0,0 1,0 0,0 -1,0 -2,0 -2,0 3,0 0,0 -1,0
30 I Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth -8,0 -13,0 -36,0 -42,0 -33,0 -1,0 -4,0 -15,0 -5,0 -1,0 7,0 14,0 18,0
31 I Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 -3,0 -8,0 -8,0 -5,0 -3,0 -6,0 -11,0 -7,0 -4,0 -2,0 6,0 0,0 0,0

CS  2-2 CS  2-3 CS  2-4 CS  2-5 CS  3-3Nº INS VEHICULO CS  1-1 CS  2-1 CS  3-1 CS  3-2CS  1-2 CS  1-3 CS  1-4 CS  1-5
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT

PUNTUACIONES  ABSOLUTAS  POR  CONTROLES  

CONTROL EN KM.

PILOTO /
COPILOTO

15 I  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I
16 I  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I
17 I  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori
18 I  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600
19 I  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI
20 I Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI
21 I  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 
22 I  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover
23 SIN Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0
24 SIN  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30
25 I Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944
26 I  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2
27 SIN  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6
28 I  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124
29 I Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI
30 I Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth
31 I Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21

Nº INS VEHICULO

NUMERO  DE  CONTROLES  VALIDOS 20

TR-4 RETES II
6,215 7,650 2,997 4,405 5,260 6,215 7,650

PUNTOS Nº Nº Nº Nº
Secc-1 0 's 1 's 2 's 3 's

2,0 1,0 4,0 -5,0 -4,0 -5,0 -5,0 56,0 5 15 I 3 3 5 0
1,0 1,0 5,0 1,0 2,0 1,0 0,0 25,0 1 16 I 6 8 4 0

-6,0 -9,0 10,0 1,0 2,0 -1,0 0,0 107,0 9 17 I 1 5 4 1
1,0 1,0 7,0 0,0 2,0 2,0 0,0 39,0 4 18 I 3 8 5 2
5,0 7,0 11,0 6,0 4,0 4,0 5,0 150,0 12 19 I 0 0 0 0
1,0 -1,0 4,0 0,0 1,0 1,0 -1,0 26,0 2 20 I 4 12 2 0

Ret. 21 I
21,0 12,0 19,0 17,0 23,0 29,0 900,0 1.123,0 16 22 I 0 0 2 1
22,0 12,0 18,0 36,0 42,0 43,0 33,0 360,0 15 23 SIN 0 0 0 0
9,0 -8,0 15,0 10,0 11,0 4,0 -14,0 161,0 13 24 SIN 1 2 0 0
3,0 -1,0 7,0 -6,0 3,0 0,0 -5,0 113,0 11 25 I 1 1 2 4

-6,0 -5,0 7,0 1,0 1,0 1,0 0,0 62,0 6 26 I 2 5 3 3
8,0 -7,0 8,0 7,0 7,0 1,0 -10,0 103,0 8 27 SIN 0 3 4 1
5,0 -3,0 8,0 2,0 4,0 3,0 -3,0 111,0 10 28 I 0 2 4 5

-2,0 0,0 5,0 1,0 3,0 2,0 3,0 31,0 3 29 I 4 7 5 3
16,0 0,0 -3,0 -8,0 1,0 -3,0 -21,0 249,0 14 30 I 1 3 0 2
3,0 1,0 6,0 -2,0 -6,0 0,0 0,0 81,0 7 31 I 4 1 2 3

Posición 
Secc-1

CS  3-4 CS  3-5

11/10/2008

CS  4-1 CS  4-5CS  4-2 CS  4-3 CS  4-4 Nº INS
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT SECCION 1

PUNTOS TOTALES  POR TRAMO

PILOTO /
COPILOTO

15 I G  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I 1981
16 I G  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 1982
17 I G  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 1981
18 I P-75  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 1969
19 I G  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 1983
20 I P-75 Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI 1974
21 I P-75  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 1972
22 I G  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover 1984
23 SIN G Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 1982
24 SIN G  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 1987
25 I G Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 1983
26 I G  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 1982
27 SIN G  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 1981
28 I G  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 1977
29 I G Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 1982
30 I G Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth 1988
31 I G Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 1981

Nº INS VEHICULO AÑOCLAS.

Nº CONTROLES

20

TRAMO TRAMO TRAMO TRAMO PENALIZACIONES OTRAS PENALIZ. PUNTOS Nº Nº Nº Nº
TR-1 TR-2 TR-3 TR-4 SECCION 1 SECCION 1 Secc-1 CEROS 1 's 2 's 3 's

17,0 3,0 13,0 23,0 0,0 0,0 56,0 5 15 I 3 3 5 0
4,0 3,0 9,0 9,0 0,0 0,0 25,0 1 16 I 6 8 4 0

31,0 8,0 54,0 14,0 0,0 60,0 167,0 13 17 I 1 5 4 1
5,0 11,0 12,0 11,0 0,0 0,0 39,0 4 18 I 3 8 5 2

42,0 41,0 37,0 30,0 0,0 0,0 150,0 11 19 I 0 0 0 0
6,0 2,0 11,0 7,0 0,0 0,0 26,0 2 20 I 4 12 2 0

Ret. 0,0 Ret. Ret. 21 I
26,0 23,0 86,0 988,0 0,0 0,0 1.123,0 16 22 I 0 0 2 1
42,0 44,0 102,0 172,0 0,0 0,0 360,0 15 23 SIN 0 0 0 0
24,0 26,0 57,0 54,0 0,0 0,0 161,0 12 24 SIN 1 2 0 0
30,0 41,0 21,0 21,0 0,0 0,0 113,0 10 25 I 1 1 2 4
10,0 16,0 26,0 10,0 0,0 0,0 62,0 6 26 I 2 5 3 3
16,0 11,0 43,0 33,0 0,0 0,0 103,0 8 27 SIN 0 3 4 1
36,0 11,0 44,0 20,0 0,0 0,0 111,0 9 28 I 0 2 4 5

5,0 6,0 6,0 14,0 0,0 0,0 31,0 3 29 I 4 7 5 3
132,0 26,0 55,0 36,0 0,0 0,0 249,0 14 30 I 1 3 0 2

27,0 30,0 10,0 14,0 0,0 0,0 81,0 7 31 I 4 1 2 3

Posición 
Secc-1

11/10/2008

INSNº
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT
SECCION 2

PUNTUACIONES  ABSOLUTAS  POR  CONTROLES  

TR-5 GORDEXOLA SOPUERTA TR-6 ALEN S TR-7 ALEN  B
CONTROL EN KM. 2,620 10,428 14,160 18,660 F 1,890 3,300 3,525 4,525 4,860 0,335 1,335 1,560

PILOTO /
COPILOTO

15 I  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I 0,0 2,0 1,0 -1,0 -2,0 -3,0 -2,0 -4,0 -6,0 0,0 -1,0 -2,0
16 I  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 1,0 0,0 0,0 -3,0 1,0 0,0 -1,0 -1,0 -4,0 1,0 0,0 0,0
17 I  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 1,0 5,0 5,0 1,0 -1,0 -3,0 0,0 -5,0 -6,0 3,0 -3,0 -3,0
18 I  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 0,0 -10,0 -11,0 -15,0 -1,0 0,0 1,0 -3,0 -5,0 5,0 -1,0 -1,0
19 I  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 1,0 3,0 2,0 -2,0 -1,0 5,0 5,0 2,0 0,0 2,0 1,0 2,0
20 I Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI -1,0 1,0 -1,0 -3,0 -1,0 0,0 1,0 -1,0 -5,0 2,0 -4,0 -1,0
21 I  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 
22 I  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover -1,0 -10,0 0,0 3,0 5,0 2,0 4,0 4,0 4,0 5,0 1,0 2,0
23 SIN Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 -1,0 8,0 13,0 -4,0 8,0 11,0 12,0 11,0 10,0 2,0 -9,0 -12,0
24 SIN  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 -5,0 -13,0 -19,0 -21,0 0,0 -5,0 -3,0 -2,0 -3,0 4,0 -5,0 -6,0
25 I Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 3,0 1,0 2,0 3,0 -6,0 -8,0 -6,0 -2,0 -4,0 3,0 -11,0 -14,0
26 I  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 0,0 3,0 3,0 3,0 -4,0 1,0 1,0 -7,0 -9,0 2,0 -1,0 -2,0
27 SIN  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 2,0 -5,0 -6,0 -10,0 6,0 -3,0 -3,0 -4,0 -4,0 5,0 -7,0 -8,0
28 I  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 0,0 -30,0 1,0 -3,0 -3,0 -6,0 -6,0 11,0 12,0 4,0 -3,0 -6,0
29 I Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 1,0 2,0 -1,0 -5,0 -2,0 2,0 2,0 3,0 1,0 3,0 -2,0 -1,0
30 I Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth -19,0 5,0 -24,0 17,0 0,0 -12,0 -10,0 -12,0 -9,0 4,0 -6,0 -11,0
31 I Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 -1,0 -1,0 -2,0 -2,0 0,0 -9,0 -7,0 -7,0 -9,0 2,0 -1,0 -1,0

CS  6-2 CS  6-3 CS  6-4 CS  6-5 CS  7-3Nº INS VEHICULO CS  5-1 CS  6-1 CS  7-1 CS  7-2CS  5-2 CS  5-3 CS  5-4
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT

PUNTUACIONES  ABSOLUTAS  POR  CONTROLES  

CONTROL EN KM.

PILOTO /
COPILOTO

15 I  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I
16 I  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I
17 I  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori
18 I  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600
19 I  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI
20 I Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI
21 I  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 
22 I  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover
23 SIN Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0
24 SIN  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30
25 I Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944
26 I  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2
27 SIN  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6
28 I  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124
29 I Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI
30 I Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth
31 I Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21

Nº INS VEHICULO

NUMERO  DE  CONTROLES  VALIDOS 14

TR-8 SOPUERTA
2,970 4,840 F F F F F

PUNTOS Nº Nº Nº Nº
Secc-2 0 's 1 's 2 's 3 's

-2,0 -6,0 32,0 4 15 I 2 3 5 1
0,0 -4,0 16,0 1 16 I 6 5 0 1

-5,0 -11,0 52,0 8 17 I 1 3 0 4
0,0 -4,0 57,0 10 18 I 3 4 0 1

-2,0 -5,0 33,0 5 19 I 1 3 6 1
-3,0 -6,0 30,0 3 20 I 1 7 1 2

Ret. 21 I
4,0 -1,0 46,0 7 22 I 1 3 2 1

-13,0 -3,0 117,0 14 23 SIN 0 1 1 1
-20,0 -22,0 128,0 15 24 SIN 1 0 1 2

9,0 -5,0 77,0 11 25 I 0 1 2 3
0,0 -5,0 41,0 6 26 I 2 3 2 3

-7,0 -13,0 83,0 12 27 SIN 0 0 1 2
4,0 -7,0 96,0 13 28 I 1 1 0 3
1,0 0,0 26,0 2 29 I 1 5 5 2

-31,0 -50,0 210,0 16 30 I 1 0 0 0
-6,0 -7,0 55,0 9 31 I 1 4 3 0

Posición 
Secc-2

CS  7-4 CS  7-5

11/10/2008

Nº INS
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT SECCION 2

PUNTOS TOTALES  POR TRAMO

PILOTO /
COPILOTO

15 I G  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I 1981
16 I G  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 1982
17 I G  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 1981
18 I P-75  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 1969
19 I G  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 1983
20 I P-75 Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI 1974
21 I P-75  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 1972
22 I G  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover 1984
23 SIN G Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 1982
24 SIN G  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 1987
25 I G Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 1983
26 I G  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 1982
27 SIN G  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 1981
28 I G  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 1977
29 I G Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 1982
30 I G Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth 1988
31 I G Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 1981

Nº INS VEHICULO AÑOCLAS.

Nº CONTROLES

14

TRAMO TRAMO TRAMO TRAMO PENALIZACIONES OTRAS PENALIZ. PUNTOS Nº Nº Nº Nº
TR-5 TR-6 TR-7 TR-8 SECCION 2 SECCION 2 Secc-2 CEROS 1 's 2 's 3 's

4,0 17,0 11,0 0,0 0,0 0,0 32,0 4 15 I 2 3 5 1
4,0 7,0 5,0 0,0 0,0 0,0 16,0 1 16 I 6 5 0 1

12,0 15,0 25,0 0,0 0,0 0,0 52,0 8 17 I 1 3 0 4
36,0 10,0 11,0 0,0 0,0 0,0 57,0 10 18 I 3 4 0 1

8,0 13,0 12,0 0,0 0,0 0,0 33,0 5 19 I 1 3 6 1
6,0 8,0 16,0 0,0 0,0 0,0 30,0 3 20 I 1 7 1 2

Ret. 0,0 Ret. Ret. 21 I
14,0 19,0 13,0 0,0 0,0 0,0 46,0 7 22 I 1 3 2 1
26,0 52,0 39,0 0,0 0,0 0,0 117,0 14 23 SIN 0 1 1 1
58,0 13,0 57,0 0,0 0,0 0,0 128,0 15 24 SIN 1 0 1 2

9,0 26,0 42,0 0,0 0,0 0,0 77,0 11 25 I 0 1 2 3
9,0 22,0 10,0 0,0 0,0 0,0 41,0 6 26 I 2 3 2 3

23,0 20,0 40,0 0,0 0,0 0,0 83,0 12 27 SIN 0 0 1 2
34,0 38,0 24,0 0,0 0,0 0,0 96,0 13 28 I 1 1 0 3

9,0 10,0 7,0 0,0 0,0 0,0 26,0 2 29 I 1 5 5 2
65,0 43,0 102,0 0,0 0,0 0,0 210,0 16 30 I 1 0 0 0

6,0 32,0 17,0 0,0 0,0 0,0 55,0 9 31 I 1 4 3 0

Posición 
Secc-2

11/10/2008

INSNº
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I RALLYE  RPMV REGULARIDAD SPORT

PUNTOS TOTALES  POR SECCIONES

PILOTO / PUNTOS TOTALES PUNTOS TOTALES SUMA Nº Nº Nº Nº
COPILOTO SECCION 1 SECCION 2 PUNTOS CEROS 1 's 2 's 3 's

15 I G  Xabier Begoña - Rafa Blanco Volkswagen Golf MK I 1981 RPMV 56,0 32,0 88,0 4 5 6 10 1
16 I G  Asier Santamaría - Joseba Macías Volkswagen Golf MK I 1982 RPMV 25,0 16,0 41,0 1 12 13 4 1
17 I G  Ignacio Bañares - Inmaculada Montes Seat 131 Supermirafiori 1981 RPMV 167,0 52,0 219,0 12 2 8 4 5
18 I P-75  Miguel Barrachina - Nacho Rozas Lancia Fulvia HF 1600 1969 RPMV 39,0 57,0 96,0 5 6 12 5 3
19 I G  Enrike Saizar - Iban Zelaia Volkswagen Golf GTI 1983 HAMAIKA 150,0 33,0 183,0 8 1 3 6 1
20 I P-75 Carlos Aldecoa-Iciar Guridi Ford Escort MKI 1974 Carlos Aldecoa 26,0 30,0 56,0 2 5 19 3 2
21 I P-75  Gregorio Peñafiel - Carlos Etxebarrieta Volkswagen Escarabajo 1972 Gergorio Peñafiel Ret. Ret. Ret. Ret.
22 I G  Josu Lotina - Ibon Bilbao Mini 1300 Rover 1984 Mungia Racing  1.123,0 46,0 1.169,0 16 1 3 4 2
23 SIN G Arturo Lago- Igor Casado Tiger CUB 2.0 1982 RPMV 360,0 117,0 477,0 15 0 1 1 1
24 SIN G  Borja Ramirez - Roberto Carazo BMW 325 E30 1987 Esc. Nervion 161,0 128,0 289,0 13 2 2 1 2
25 I G Oscar Fernandez - Aitor Carrocera Porsche 944 1983 RPMV 113,0 77,0 190,0 10 1 2 4 7
26 I G  Martín Cubillo - Lander Cubillo Renault 5 Turbo 2 1982 RPMV 62,0 41,0 103,0 6 4 8 5 6
27 SIN G  Fernando Velayos - Manuel Alvarez Alfa Romeo GTV- V6 1981 GTM Sport 103,0 83,0 186,0 9 0 3 5 3
28 I G  Luis Mª Santamaria - Manu Bilbao Seat 124 1977 RPMV 111,0 96,0 207,0 11 1 3 4 8
29 I G Luis Andikoetxea - German Nuñez Volkswagen Golf GTI 1982 RPMV 31,0 26,0 57,0 3 5 12 10 5
30 I G Zeus Martín - Cristobal Merino Ford Sierra Cosworth 1988 RPMV 249,0 210,0 459,0 14 2 3 0 2
31 I G Diego Gracía Viso - Iñigo García Viso BMW 323 E21 1981 RPMV 81,0 55,0 136,0 7 5 5 5 3

Nº INS VEHICULO AÑOCLAS.

11/10/2008TOTAL Nº CONTROLES

34

CLUB POSICION

7
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